
ZINOUNE BOUCHAIB 
BENTOUNSI AHMED 
EL KASSOUANI MUS 
MASKY FREDER.FARID 
KOURBI AHMED
NASSIF ISMAIL
HASNAOUI RACHID 
EL ARFAOUI ABDER.
KAMALI MED AMINE
RABAH MOHAMMED
RABAH MOHAMMED
DAISSAOUI KAMAL
MHAND SAID 
BOUSSELAC MILOUD 
ARRIAS ABDELMAJID 

A. ZINOUNE
A. BENTOUNSI
KASSOUANI MUS
J. TARIK
A. KOURBI
L. CHERKAOUI
M. FANNANE
ARFAOUI ABD.
M. KAMALI
M. BELKOUCH
M. BELKOUCH
E. BENDIA
F.ECH-CHARTY
M.BOUSSELAC
A. ARRIAS

VIV AQAF 
WILDQAFA 
EL MAKMOUL
VICTOR AL BORAQ
TURQUOISE I
EMMA
MAYMO.RAS ELMAA
NIGHT TOKYO 
PIE CROSS 
POUR LA VICTOIRE   (1)
RUSSIANA BOUSKO.(1)
VENIS L'ATLAS 
ZOFALUNE
BELISSIMA L'ATLAS
LAAZYZA 

801
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803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815

M3
F3
M3
M3
F3
F3
F3
M3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
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55.5

55

55

54.5
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55
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53.5

53.5

54.5

54.5

53.5

53

52

880

540

009

IND

460

050

3

957

756

IND

509

0

069

IND

000

ALQAFFAY - VIVACITA
ALQAFFAY - WILDWISH
DAALYMAR - NAJMAT EL JANOUB
KING'S MARY - MON ESPERANCE
JAN VERMEER - LA BOUDEUSE
NOBLEDIL - NAOMI
STRIKING DESIRE - TIFAWINE
NIGHT TANGO - FLAME TOKYO
RUSSIAN CROSS (IRE) - PIE
JAN VERMEER - NOBLE POUR
RUSSIAN CROSS - BADR BOUDOUR
JAN VERMEER - SUMMERY
ZOFFANY - LA LUNETE
DANEMARK - PAS MURE
SWIFT GULLIVER - ZARAFA

ZOUHAIR MADIHI
AZIZ SOURAIDI
ABDES.EL HAFIDI
HICHAM LAKJAL
AHMED IBBA
ABDER. FADDOUL
SAID MADIHI
AYOUB BYAHAJ
KACEM FADDOUL
MUSTAPH.SOUMIR
ABDEL.BENLARBI
SAID HARROUCH
RACHID AMENAI
KHALID JBILOU
AMINE MOUGHAT

14

11

3

4

6

7

12

9

5

8

2

13

15

1

10

PropriétairesEntraîneursJockeys D.PN° Chevaux         S.ACd Poids O r i g i n e s

Régularité Progrés Conclusion Jockeys Entraîneurs

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r amme  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e :  f t p : / / p r g . s o r e c .m a

EMMA
TURQUOISE I
PIE CROSS

PIE CROSS
RISSIANA BOUSKOURA
EMMA

MAYMOUNAT RAS ELMA
VIV AQAF
TURQUOISE I

SAID MADIHI
ZOUHAIR MADIHI
AHMED IBBA

M. FANNANE
A. ZINOUNE
A. KOURBI

PRONOSTICS
7 - 1 - 5 - 11 - 6
Pourquoi pas: 9 

 T.Q.Q+. du Mercred i  28 Septembre 2016 à SETTAT (R 9)  dans la  8 éme course
PRIX ACROSSE BERRY - T 3 ans - Nés et Elevés - Pur Sang Anglais - (D)              1400m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C
SCH DE SETTAT -  DÉPART PRÉVU À 16:30
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